NOTARIO  TRIGESIMO 

CANTON GUAVAQUIN

REGISTRO MERCANTIL 
CANTON GUAYAQUIL 

1. - Certífico: Que con fecha de hoy, queda inscrita la 
Cesión de Participaciones que contiene la presente 

escritura, mediante la cual CESAR PACIFICO REYES 

VELEZ, cede y transfieren cuatro mil novecientas 
(4.900) participaciones a favor de JORGE ANTONIO 
REYES VELEZ y cien participaciones (100) a favor de 
JUDITH PIEDAD SARASTI LOZANO DE REYES; y 
HERNAN DAVID REYES VELEZ, cede y transfieren 

dos mil cuatrocientas (2.900) participaciones a favor de 
JORGE ANTONIO REYES VELEZ: